0024 N/A $3,200.00 $3,200.00SERVICIO 1

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO N/A $200.002 $400.00SERVICIO

0079 RECTIFICACION DE DISCO TRASERO N/A 2 $200.00 $400.00SERVICIO

0540 ESTETICA DE MOTOR N/A $300.00 $300.00SERVICIO 1

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$8,962.16TOTAL

(SON: OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 16/100 M.N )

J 6 ,30,1

Entrega por el proveedor 008437-NUEVO ORIENTE AUTOMOTOR,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 30 DE JUNIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE